
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/15 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,  

poz. 1190, 1269, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 48.744 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 133.128 zł. 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 84.384 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zakupy inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

do uchwały nr III/7/14 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Dziadkowice na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika nr 6 Dotacje dla sektora finansów publicznych z poza sektora 

finansów publicznych na 2015 r. do uchwały nr III/7/14 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

Dochody: 

DZ. 720 Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 46.000 zł w związku z planowanym 

uzyskaniem dochodów ze zwrotu przez firmę GREENOPERATOR opłaty za zajęcie pasa drogowego pod 

inwestycję „Budowa nadbużańskiej sieci szerokopasmowej”. 

DZ. 750 - Zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2.744 zł dokonano w związku z otrzymaniem 

środków funduszu prewencyjnego PZU na wymianę okien w budynku biurowym USC. 

Wydatki: 

1. Dz.010 - Zabezpieczono kwotę 16.000 zł na opłacenie za mapy do celów projektowych pod rozbudowę 

kanalizacji sanitarnej we wsiach Dziadkowice, Zaręby i Korzeniówka. 

2. Dz.700 - Zmniejszono kwotę 10.000 zł ze środków zabezpieczonych na zakup oleju opałowego  

do ogrzewania budynku GZOZ. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 338



3. Dz. 750 Zwiększenia planu wydatków o kwotę 12.600 zł dokonano w związku z potrzebą zabezpieczenia 

opłaty sądowej w celu odzyskania podatku VAT od budowy kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków 

Dziadkowice - Kąty. 

4. Dz. 757- Zmniejszono plan odsetek od kredytów o kwotę 10.000 zł w związku z przewidywanymi 

oszczędnościami w tym dziale. 

5. Dz.801- Zmniejszono plan przeznaczony na zakup paliwa do autobusu dowożącego dzieci w związku 

z oszczędnościami z tytułu dowożenia dzieci przez PKS. 

6. Dz. 852 - Roz. 85202 Zwiększenie planu wynika z potrzeby zabezpieczenia planu finansowego na Domy 

Pomocy Społecznej. Zmiana wynika ze zwiększenia odpłatności za pobyt pensjonariuszy oraz dodatkową 

odpłatnością przez kilka miesięcy za jednego nowego pensjonariusza w DPS (20.000 zł). 

W Roz. 85204 Zwiększenie planu wydatków dotyczy potrzeby zabezpieczenia środków finansowych  

na rodziny zastępcze - 4.267 zł. 

7. Dz. 854 - Zwiększono o kwotę 12.517 zł na stypendia dla uczniów. Zabezpieczono 20% kwoty udziału 

własnego zgodnie z art. 128 u.ofp. 

8. Dz. 900 Zmniejszono o kwotę 8.800 zł z zadania „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Dziadkowice.” (Po przeprowadzonym przetargu koszt robót wynosi 11.200 zł). 

9. Dz. 900 Zabezpieczono kwotę 14.000 zł na wykonanie programu funkcjonalnego – użytkowego  

na potrzeby budowy instalacji kolektorów słonecznych w Gminie Dziadkowice (projekt techniczny). 

10. Dz. 921 Zmniejszono kwotę 40.000 zł planu dotacji przeznaczonej dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w związku z przeniesieniem Dyrektora GOK do pracy w Urzędzie Gminy. Zwiększono kwotę 5.000 zł dotacji 

dla biblioteki gminnej w związku z przejęciem części zadań GOK. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 9.036.903 zł, 

w tym: dochody bieżące 7.270.938 zł, 

dochody majątkowe 1.765.965 zł; 

2) wydatki 9.523.634 zł, 

w tym: wydatki bieżące 7.017.377 zł, 

wydatki majątkowe 2.506.257 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 486.731 zł pokryty będzie kredytem długoterminowym - 475.697 zł  

oraz wolnymi środkami w wysokości 11.034 zł; 

4) łączna kwota przychodów wynosi 811.691 zł oraz łączna kwota rozchodów 324.960 zł. 

§ 7. Wykonanie powyższej uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Wasilewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 338



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/42/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2015 rok po zmianach 

  Rodzaj zadania:   Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 4 433,00 0,00 46 000,00 50 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 433,00 0,00 0,00 4 433,00 

 72095  Pozostała działalność 4 433,00 0,00 46 000,00 50 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 433,00 0,00 0,00 4 433,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 2 744,00 2 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 744,00 2 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 744,00 2 744,00 

bieżące razem: 5 907 848,00 0,00 48 744,00 5 956 592,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 144 209,00 0,00 0,00 144 209,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 338



majątkowe razem: 1 765 965,00 0,00 0,00 1 765 965,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 744 965,00 0,00 0,00 1 744 965,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 314 346,00 0,00 0,00 1 314 346,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 8 988 159,00 0,00 48 744,00 9 036 903,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 889 174,00 0,00 0,00 1 889 174,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 338



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/42/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok po zmianach 

  Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   

 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
Rodzaj zadania: Własne 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  po zmianach 32500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  

  1010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 338



  

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 121900 66600 66600 6400 60200 0 0 0 0 0 55300 55300 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 111900 56600 56600 6400 50200 0 0 0 0 0 55300 55300 0 0 

  

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 121900 66600 66600 6400 60200 0 0 0 0 0 55300 55300 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 111900 56600 56600 6400 50200 0 0 0 0 0 55300 55300 0 0 

  

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40200 40200 40200 0 40200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 30200 30200 30200 0 30200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

720   Informatyka 

przed zmianą 2302873 5216 0 0 0 0 0 5216 0 0 2297657 2297657 2297657 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000 46000 0 

  po zmianach 2348873 5216 0 0 0 0 0 5216 0 0 2343657 2343657 2343657 0 

  

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2302873 5216 0 0 0 0 0 5216 0 0 2297657 2297657 2297657 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000 46000 0 

  po zmianach 2348873 5216 0 0 0 0 0 5216 0 0 2343657 2343657 2343657 0 

  

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 784628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 784628 784628 784628 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000 46000 0 

  po zmianach 830628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 830628 830628 830628 0 

  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1023809 1023809 970309 775628 194681 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -3284 -3284 -1284 0 -1284 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 15344 15344 15344 0 15344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1035869 1035869 984369 775628 208741 0 51500 0 0 0 0 0 0 0 

  

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 945059 945059 943559 753628 189931 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -1284 -1284 -1284 0 -1284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 15344 15344 15344 0 15344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 959119 959119 957619 753628 203991 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 2744 2744 2744 0 2744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 48744 48744 48744 0 48744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -1284 -1284 -1284 0 -1284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 8716 8716 8716 0 8716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 338



  

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 28000 28000 26000 22000 4000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 26000 26000 26000 22000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 

  

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 

  

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 
lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 

  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2666692 2666692 2581524 2142658 438866 0 85168 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 2656692 2656692 2571524 2142658 428866 0 85168 0 0 0 0 0 0 0 

  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 359066 359066 358666 216862 141804 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 349066 349066 348666 216862 131804 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 59425 59425 59425 0 59425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 49425 49425 49425 0 49425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 613427 613427 304827 125060 179767 0 308600 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 24267 24267 24267 0 24267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 636894 636894 328294 125060 203234 0 308600 0 0 0 0 0 0 0 

  

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 134000 134000 134000 0 134000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 154000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 134000 134000 134000 0 134000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 154000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 4267 4267 4267 0 4267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 15267 15267 15267 0 15267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 338



  

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 4267 4267 4267 0 4267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 15267 15267 15267 0 15267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

  85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 53275 53275 0 0 0 0 53275 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 12517 12517 0 0 0 0 12517 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 65792 65792 0 0 0 0 65792 0 0 0 0 0 0 0 

  

  85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów 

przed zmianą 53275 53275 0 0 0 0 53275 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 12517 12517 0 0 0 0 12517 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 65792 65792 0 0 0 0 65792 0 0 0 0 0 0 0 

  

    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 12517 12517 0 0 0 0 12517 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 62517 62517 0 0 0 0 62517 0 0 0 0 0 0 0 

  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 412849 392849 392349 118861 273488 0 500 0 0 0 20000 20000 0 0 

  zmniejszenie -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8800 -8800 0 0 

  zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  po zmianach 418049 392849 392349 118861 273488 0 500 0 0 0 25200 25200 0 0 

  

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  po zmianach 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  po zmianach 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  

  90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 64800 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  zmniejszenie -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8800 -8800 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 56000 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 11200 11200 0 0 

  

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  zmniejszenie -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8800 -8800 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11200 11200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 338



  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 278126 278126 82157 10475 71682 142000 0 53969 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 243126 243126 82157 10475 71682 107000 0 53969 0 0 0 0 0 0 

  

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 231126 231126 82157 10475 71682 95000 0 53969 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 191126 191126 82157 10475 71682 55000 0 53969 0 0 0 0 0 0 

  

    2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 95000 95000 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 55000 55000 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 52000 52000 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    2480 

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 52000 52000 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 8160544 5721487 4785483 3250547 1534936 142000 535043 173961 0 85000 2439057 2439057 2297657 0 

  zmniejszenie -84384 -75584 -23584 0 -23584 -40000 -2000 0 0 -10000 -8800 -8800 0 0 

  zwiększenie 133128 57128 39611 0 39611 5000 12517 0 0 0 76000 76000 46000 0 

  po zmianach 8209288 5703031 4801510 3250547 1550963 107000 545560 173961 0 75000 2506257 2506257 2343657 0 

 

  Rodzaj zadania:  Zlecone 

 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
1314346 1314346 480648 68650 411998 0 833698 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1314346 1314346 480648 68650 411998 0 833698 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 338



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/42/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

w złotych 

po zmianach 

Lp. 
Program inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 
poniesionych do 

końca 2014 roku 

Wysokość 

planowanych 
wydatków 

w 2015 r. 

W tym: 

Środki własne 

gminy 

Budżet 

państwa 

Regionalny  

Program 

Operacyjny 
Wojew. Podlaski 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

1. „Budowa nadbużańskiej sieci 
dystrybucyjnej”- Internet szeroko-

pasmowy Dz.720 Roz. 72095 

 Urząd Gminy 
Dziadkowice 

 2013 
 2015 

 2.262.186  25.945 25 2.236.241 26 582.579 248.049 27 1.405.613 

  

2. „Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa 

podlaskiego -część II-administracja 
samorządowa” Dz.720 Roz.72095 

 Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2014/2015 144.550  37.134  107.416  16.113   36 91.303 

  

3. Budowa parkingu w Osmoli 

Dz.600 Roz. 60016 § 6050 

 Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2014 

 72.207  6.107  66.100  66.100     

  

 

 
4. 

Termomodernizacja budynku 

środka zdrowia oraz 
uporządkowanie 

zagospodarowania terenu Dz.700 

Roz. 70005 § 6050 
  

 Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2014/2015 

 123.050  67.750  55.300  55.300     

  

5. Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Dziadkowice 

w kierunku Korzeniówki Dz.900 
Roz.90015 § 6050 

 Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2015 

 11.200  0  11.200 11.200     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 338



Lp. 
Program inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

poniesionych do 
końca 2014 roku 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 
w 2015 r. 

W tym: 

Środki własne 
gminy 

Budżet 
państwa 

Regionalny  

Program 
Operacyjny 

Wojew. Podlaski 

Program 

Rozwoju 
Obszarów 

Wiejskich 

6. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

we wsiach Dziadkowice, Zaręby, 
Korzeniówka Dz.010 Roz.01095 

§ 6050 

 Urząd Gminy 

Dziadkowice 

 2015- 

 2017 
 6.500.000  0  16.000  16.000  0  0 

  

7. Budowa instalacji kolektorów 

słonecznych w Gminie 

Dziadkowice Dz.400  
Roz. 90005 § 6050 

 Urząd Gminy 

Dziadkowice 

 2015- 

 2017 
 14.000  0  14.000  14.000  0  0 

  

  Razem      9.127.193  136.936  2.506.257  761.292  248.049  1.496.916   

*Koszt zadania w pozycji 6 ujęto wg danych szacunkowych . W 2015 r. zabezpieczono kwoty wydatków na projekty techniczne oraz mapy geodezyjne. 

Ich realizacja będzie kontynuowana w przypadku pozyskania środków z UE.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 338



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/42/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2015 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

Lp. Podmiot dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Dziadkowicach Dz. 921 Roz. 92109 § 2480 55.000     

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Dziadkowicach Dz. 921 Roz. 92116 § 2480 52.000     

  Razem   107.000     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 338


		2016-01-21T10:34:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




